



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 739 781
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MT-INVEST AS
Forretningsadresse:	H.P. Jenssens gate 3 7502 STJØRDAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torstein Fjerdings Iselvmo
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		33 136	28 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 136</b>	<b>28 380</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 136</b>	<b>-28 380</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		780 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 278	104 420
Annen renteinntekt		15 194	1 974
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>800 472</b>	<b>106 394</b>
Annen rentekostnad		184	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>184</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>800 288</b>	<b>106 394</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>767 152</b>	<b>78 014</b>
Skattekostnad på resultat	3	2 362	17 163
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		764 790	60 851
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		8 320 000	8 320 000
Lån til foretak i samme konsern	2	5 278	651 396
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 000	
Andre langsiktige fordringer	2		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 350 278</b>	<b>8 986 396</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 350 278</b>	<b>8 986 396</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer	2		
Konsernfordringer		780 000	
<b>Sum fordringer</b>		<b>780 000</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 898 824	1 588 524
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 898 824</b>	<b>1 588 524</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 678 824</b>	<b>1 588 524</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 029 102</b>	<b>10 574 920</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	260 000	260 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		9 527 990	9 527 990
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 787 990</b>	<b>9 787 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 135 250	370 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 135 250</b>	<b>370 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>10 923 240</b>	<b>10 158 450</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	2 362	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 362</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 362</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2		
Betalbar skatt	3		335 470
Kortsiktig konserngjeld		66 000	66 000
Annen kortsiktig gjeld	2	37 500	15 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>103 500</b>	<b>416 470</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 862</b>	<b>416 470</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 029 102</b>	<b>10 574 920</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		215 903 301	209 013 951
Annen driftsinntekt		218 867	531 372
<b>Sum inntekter</b>	1, 2	<b>216 122 168</b>	<b>209 545 323</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 589 457	151 251 649
Lønnskostnad	4	36 860 836	29 525 224
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 18	1 769 285	2 153 018
Annen driftskostnad		18 766 976	17 619 617
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 986 555</b>	<b>200 549 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 135 614</b>	<b>8 995 814</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		222 951	187 623
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>222 951</b>	<b>187 623</b>
Annen rentekostnad		717 576	636 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>717 576</b>	<b>636 185</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-494 625</b>	<b>-448 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 640 988</b>	<b>8 547 252</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 373 656	1 898 299
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 267 332</b>	<b>6 648 953</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 267 332</b>	<b>6 648 953</b>
Minoritetsinteresser		3 975 620	3 162 289
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært utbytte		720 000	
Avsatt til annen egenkapital	10	3 571 712	3 486 664
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		24 176 966	24 375 597
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 844 950	4 136 904
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 5, 15, 18	<b>28 021 916</b>	<b>28 512 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 000	
Andre langsiktige fordringer	7	404 615	279 167
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>429 615</b>	<b>294 167</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 451 530</b>	<b>28 806 668</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	1, 7, 15	<b>744 400</b>	<b>784 992</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 15	19 717 236	39 746 454
Andre kortsiktige fordringer	1	12 330 439	15 075 888
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 047 675</b>	<b>54 822 342</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	27 740 971	25 054 089
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 740 971</b>	<b>25 054 089</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 160 846</b>	<b>80 268 927</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 612 376</b>	<b>109 075 595</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	260 000	260 000
Overkurs		9 527 990	9 527 990
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 787 990</b>	<b>9 787 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 121 878	6 830 167
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 121 878</b>	<b>6 830 167</b>
Minoritetsinteresser		16 898 426	13 642 806
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>37 808 294</b>	<b>30 260 963</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1, 14	2 202 421	2 839 371
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 202 421</b>	<b>2 839 371</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 15, 16	18 627 357	19 332 772
Øvrig langsiktig gjeld	12	15 243	1 370 973
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 642 600</b>	<b>20 703 744</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 845 021</b>	<b>23 543 115</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 604 484	41 291 958
Betalbar skatt	14	3 010 606	335 470
Skyldig offentlige avgifter		4 053 256	2 416 119
Utbytte		720 000	
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		6 570 715	11 227 970



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum kortsiktig gjeld		29 959 061	55 271 517
 Sum gjeld		 50 804 082	 78 814 632
 <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		 <b>88 612 376</b>	 <b>109 075 595</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 393053

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 739 781  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MT-INVEST AS  
Forretningsadresse: H.P. Jenssens gate 3  
7502 STJØRDAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torstein Fjerdingen Iselvmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2023

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.05.2023



Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad		33 136	28 380
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 136</b>	<b>28 380</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 136</b>	<b>-28 380</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		780 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 278	104 420
Annen renteinntekt		15 194	1 974
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>800 472</b>	<b>106 394</b>
Annen rentekostnad		184	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>184</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>800 288</b>	<b>106 394</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>767 152</b>	<b>78 014</b>
Skattekostnad på resultat	3	2 362	17 163
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		764 790	60 851
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>764 790</b>	<b>60 851</b>



Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3		
---------------------	---	--	--

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		8 320 000	8 320 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

Lån til foretak i samme konsern	2	5 278	651 396
---------------------------------	---	-------	---------

Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
------------------------------------	--	--------	--------

Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 000	
---	--	--------	--

Andre langsiktige fordringer	2		
------------------------------	---	--	--

<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 350 278</b>	<b>8 986 396</b>
--------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 350 278</b>	<b>8 986 396</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer	2		
-----------------	---	--	--

Andre kortsiktige fordringer	2		
------------------------------	---	--	--

Konsernfordringer		780 000	
-------------------	--	---------	--

<b>Sum fordringer</b>		<b>780 000</b>	
-----------------------	--	----------------	--

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 898 824	1 588 524
-------------------------------	---	-----------	-----------

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 898 824</b>	<b>1 588 524</b>
--	--	------------------	------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 678 824</b>	<b>1 588 524</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>11 029 102</b>	<b>10 574 920</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	260 000	260 000
--------------	---	---------	---------



Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs		9 527 990	9 527 990
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 787 990</b>	<b>9 787 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		1 135 250	370 460
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 135 250</b>	<b>370 460</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>10 923 240</b>	<b>10 158 450</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	2 362	
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 362</b>	
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 362</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2		
Betalbar skatt	3		335 470
Kortsiktig konserngjeld		66 000	66 000
Annen kortsiktig gjeld	2	37 500	15 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>103 500</b>	<b>416 470</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>105 862</b>	<b>416 470</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>11 029 102</b>	<b>10 574 920</b>



Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		215 903 301	209 013 951
Annen driftsinntekt		218 867	531 372
<b>Sum inntekter</b>	<b>1, 2</b>	<b>216 122 168</b>	<b>209 545 323</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 589 457	151 251 649
Lønnskostnad	4	36 860 836	29 525 224
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 18	1 769 285	2 153 018
Annen driftskostnad		18 766 976	17 619 617
<b>Sum kostnader</b>		<b>204 986 555</b>	<b>200 549 509</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 135 614</b>	<b>8 995 814</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		222 951	187 623
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>222 951</b>	<b>187 623</b>
Annen rentekostnad		717 576	636 185
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>717 576</b>	<b>636 185</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-494 625</b>	<b>-448 562</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 373 656	1 898 299
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 267 332</b>	<b>6 648 953</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 267 332</b>	<b>6 648 953</b>
Minoritetsinteresser		3 975 620	3 162 289
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		720 000	
Avsatt til annen egenkapital	10	3 571 712	3 486 664
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 291 712</b>	<b>3 486 664</b>





Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		24 176 966	24 375 597
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr		3 844 950	4 136 904
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1, 5, 15,</b>	<b>28 021 916</b>	<b>28 512 501</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	13		
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 000	
Andre langsiktige fordringer	7	404 615	279 167
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>429 615</b>	<b>294 167</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>28 451 530</b>	<b>28 806 668</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	1, 7, 15	744 400	784 992
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 15	19 717 236	39 746 454
Andre kortsiktige fordringer	1	12 330 439	15 075 888
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 047 675</b>	<b>54 822 342</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	17	27 740 971	25 054 089
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 740 971</b>	<b>25 054 089</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>60 160 846</b>	<b>80 268 927</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>88 612 376</b>	<b>109 075 595</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	260 000	260 000
Overkurs		9 527 990	9 527 990
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>9 787 990</b>	<b>9 787 990</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		11 121 878	6 830 167
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>11 121 878</b>	<b>6 830 167</b>
Minoritetsinteresser		16 898 426	13 642 806
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>37 808 294</b>	<b>30 260 963</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	1, 14	2 202 421	2 839 371
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 202 421</b>	<b>2 839 371</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12, 15, 1	18 627 357	19 332 772
Øvrig langsiktig gjeld	12	15 243	1 370 973
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>18 642 600</b>	<b>20 703 744</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>20 845 021</b>	<b>23 543 115</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		15 604 484	41 291 958
Betalbar skatt	14	3 010 606	335 470
Skyldig offentlige avgifter		4 053 256	2 416 119
Utbytte		720 000	
Kortsiktig konserngjeld	13		
Annen kortsiktig gjeld		6 570 715	11 227 970
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>29 959 061</b>	<b>55 271 517</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>50 804 082</b>	<b>78 814 632</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>88 612 376</b>	<b>109 075 595</b>



Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
43.50

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 739 781  
MT-INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



BDO AS  
Stokmøveien 2  
Postboks 6  
7501 Stjørdal

## Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Mt-Invest AS

### Konklusjon

---

Vi har revidert årsregnskapet for Mt-Invest AS.

#### Årsregnskapet består av:

- Selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- Konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

#### Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav
- Gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- Gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

---

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Annen informasjon

---

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å



rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

## Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Vår uttalelse om årsberetningen gjelder tilsvarende for redegjørelse om samfunnsansvar.

## Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

## Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Ingeborg Hukkelås  
statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ingeborg Hukkelås

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: 9578-5995-4-61952

IP: 188.95.xxx.xxx

2023-05-02 16:02:24 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# Årsregnskap 2022 MT-Invest AS

---

Organisasjonsnr: 922 739 781



## Styrets årsberetning

### MT-Invest AS

#### Virksomhetens art

Konsernet er lokalisert i Stjørdal kommune.  
Konsernet driver med Bygg og anleggsvirksomhet og rehabilitering. Samt utleie av eiendom i Norge.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler, gjeld og finansielle stilling og resultat

#### Fortsatt drift

Styret og daglig leder bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Morseiskapet har god salgsutvikling og en tilfredsstillende egenkapital, og har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

#### Finansiell risiko

##### *Overordnet om målsetting og strategi*

Konsernet er i dag eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad.

##### *Markedsrisiko*

Konsernet er ikke utsatt for vesentlig risiko i form av endring av valutakurser, da alle inntekter faktureres i norske kroner. Konsernet har kun lån i norske kroner.

Konsernet er eksponert mot renteendringer, da gjelden har flytende rente. Endringer i rentenivået vil ut fra dagens langsiktige gjeld ikke påvirke investeringsmulighetene i vesentlig grad i fremtidige perioder.

##### *Kreditrisiko*

Risikoen for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees for lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Brutto kreditrisiko på balansedagen utgjør kr. 19 717 236,-.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kreditrisikoen i selskapet.

##### *Likviditetsrisiko*

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som kan endre likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

#### Arbeidsmiljø og personale

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. Det er ansatte kun i datterselskapet MT-Byggteknikk AS.

Sykefraværet i konsernet var på totalt 1.412 timer i regnskapsåret, som utgjorde ca. 1,86% av total arbeidstid i konsernet. I konsernet er det i 2022 blitt meldt en fallulykke til arbeidstilsynet.

Selskapets styre består av 1 mann og 1 kvinne. Selskapets ledelse er klar over samfunnets forventninger til likestilling i virksomheten. Vi mener dette er ivare tatt ut fra type virksomhet og det vil derfor ikke bli fremmet noen tiltak i den anledning. Konsernet har pr. 31.12, 47 ansatte, 44 menn og 3 kvinner.

Konsernet har ingen ansvarsforsikring som dekker styrets medlemmer eller daglig leder.

#### Miljørapport

Konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø i betydelig grad.



## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingskostnader.

## Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

I 2022 ble omsetningen i konsernet 3% høyere enn i 2021. I hovedsak står datterselskapet MT-Byggteknikk AS for all omsetning i konsernet.

Arsaken til omsetningsøkning, er i hovedsak vårt opparbeidede omdømme i markedet, hvor vi kommer lettere til større entrepriser, og beveger oss til en middels stor totalentreprenør i vårt primær- og sekundærmarked. Type oppdrag og kontraktsformer har også påvirkning i vår bransje, og i 2022 hadde vi flere større totalentrepriser som betyr store innkjøp og omsetning. Vi ser i markedet for totalentrepriser en reduksjon av driftsmarginer, det medfører et krav om rasjonell driftsform. Innenfor Eiendomsmarkedet har vi jobbet mot mer eksterne leietakere, og det er strategien for kommende år.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det fremlagte årsregnskapet.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Investeringer, finansiering og likviditet

De samlede investeringene i konsernet i regnskapsåret var på kr. 28 451 530,-

Likviditetsbeholdningen pr. 31.12. i regnskapsåret var kr. 1 898 824,- og kr. 27 740 971,- for konsernet. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12. 33,8% av totalkapitalen.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret kr 88 612 376,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 42,6%

## Åpenhetsloven

Selskapets redegjørelse etter åpenhetsloven vil bli offentliggjort på selskapets hjemmeside.

Stjørdal, den 02.05.2023

Torstein Fjerdings Iselvmo  
Styreleder

Monica Fjerdings Iselvmo  
Styremedlem/daglig leder



## Resultatregnskap - mor/konsern

## MT-Invest AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
0	0	Salgsinntekt		215 903 301	209 013 951
0	0	Annen driftsinntekt		218 867	531 372
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>1, 2</b>	<u>216 122 168</u>	<u>209 545 323</u>
0	0	Varekostnad		147 589 457	151 251 649
0	0	Lønnskostnad	4	36 860 836	29 525 224
0	0	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendele	5, 18	1 769 285	2 153 018
33 136	28 380	Annen driftskostnad		18 766 976	17 619 617
<u>33 136</u>	<u>28 380</u>	<b>Sum driftskostnader</b>		<u>204 986 555</u>	<u>200 549 509</u>
<u>-33 136</u>	<u>-28 380</u>	<b>Driftsresultat</b>		<u>11 135 614</u>	<u>8 995 814</u>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
780 000	0	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
5 278	104 420	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
15 194	1 974	Annen renteinntekt		222 951	187 623
184	0	Annen rentekostnad		717 576	636 185
<u>800 288</u>	<u>106 394</u>	<b>Resultat av finansposter</b>		<u>-494 625</u>	<u>-448 562</u>
<u>767 152</u>	<u>78 014</u>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>10 640 988</u>	<u>8 547 252</u>
2 362	17 163	Skattekostnad på ordinært resultat	14	2 373 656	1 898 299
764 790	60 851	<b>Ordinært resultat</b>		<u>8 267 332</u>	<u>6 648 953</u>
<u>764 790</u>	<u>60 851</u>	<b>Årsresultat</b>		<u>8 267 332</u>	<u>6 648 953</u>
0	0	Minoritetens andel		3 975 620	3 162 289
764 790	60 851	Majoritetens andel		4 291 712	3 486 664
		<b>Overføringer</b>			
0	0	Avsatt til utbytte			
764 790	60 851	Avsatt til annen egenkapital	10		
<u>764 790</u>	<u>60 851</u>	<b>Sum disponert</b>			



## Balanse - mor/konsern

## MT-Invest AS

2022	Morselskap 2021		Note	Konsern 2022	2021
		<b>Eiendeler</b>			
		<b>Anleggsmidler</b>			
		<b>Varige driftsmidler</b>			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		24 176 966	24 375 597
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		3 844 950	4 136 904
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>1, 5, 15, 18</b>	<u>28 021 916</u>	<u>28 512 501</u>
8 320 000	8 320 000	Investeringer i datterselskap		0	0
5 278	651 396	Lån til foretak i samme konsern	13	0	0
15 000	15 000	Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	15 000
10 000	0	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		10 000	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	7	404 615	279 167
<u>8 350 278</u>	<u>8 986 396</u>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>429 615</u>	<u>294 167</u>
<u>8 350 278</u>	<u>8 986 396</u>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>28 451 530</u>	<u>28 806 668</u>
		<b>Omløpsmidler</b>			
		<b>Varer</b>			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	1, 7, 15	372 200	392 496
<u>0</u>	<u>0</u>	<b>Sum varer</b>		<u>372 200</u>	<u>392 496</u>
		<b>Fordringer</b>			
0	0	Kundefordringer	1, 15	19 717 236	39 746 454
0	0	Andre kortsiktige fordringer	1	12 330 439	15 075 888
780 000	0	Konsernfordringer		0	0
<u>780 000</u>	<u>0</u>	<b>Sum fordringer</b>		<u>32 047 675</u>	<u>54 822 342</u>
1 898 824	1 588 524	Bankinnskudd, kontanter o.l.		27 740 971	25 054 089
<u>1 898 824</u>	<u>1 588 524</u>	Bankinnskudd, kontanter o.l.	17	<u>27 740 971</u>	<u>25 054 089</u>
		<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<u>27 740 971</u>	<u>25 054 089</u>
<u>2 678 824</u>	<u>1 588 524</u>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>60 160 846</u>	<u>80 268 927</u>
<u>11 029 102</u>	<u>10 574 920</u>	<b>Sum eiendeler</b>		<u>88 612 376</u>	<u>109 075 595</u>



## Balanse - mor/konsern

## MT-Invest AS

2022	Morselskap 2021	Note	Konsern 2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
260 000	260 000	9	260 000	260 000
9 527 990	9 527 990		9 527 990	9 527 990
<u>9 787 990</u>	<u>9 787 990</u>		<u>9 787 990</u>	<u>9 787 990</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
1 135 250	370 460		11 121 878	6 830 167
<u>1 135 250</u>	<u>370 460</u>		<u>11 121 878</u>	<u>6 830 167</u>
0	0		16 898 426	13 642 806
<u>10 923 240</u>	<u>10 158 450</u>	10	<u>37 808 294</u>	<u>30 260 963</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelse</b>				
2 362	0	1, 14	2 202 421	2 839 371
<u>2 362</u>	<u>0</u>		<u>2 202 421</u>	<u>2 839 371</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
0	0	12, 15, 16	18 627 357	19 332 772
0	0	12	15 243	1 370 973
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>18 642 600</u>	<u>20 703 744</u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		15 604 484	41 291 958
0	335 470	14	3 010 606	335 470
0	0		4 053 256	2 416 119
0	0		720 000	0
66 000	66 000	13	0	0
37 500	15 000		6 570 715	11 227 970
<u>103 500</u>	<u>416 470</u>		<u>29 959 061</u>	<u>55 271 517</u>
<u>105 862</u>	<u>416 470</u>		<u>50 804 082</u>	<u>78 814 632</u>
<u>11 029 102</u>	<u>10 574 920</u>		<u>88 612 376</u>	<u>109 075 595</u>

Stjørdal  
Styret i MT-Invest AS

Torstein Fjerdings Iselvmo  
styreleder

Monica Fjerdings Iselvmo  
styremedlem/daglig leder



## MT-Invest AS mor/konsern

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Konsolidering

Konsernet omfatter morselskapet MT-Invest AS, datterselskapet MT-Gruppen AS og datterdatter-selskapene MT-Byggteknikk AS og MT-Eiendom AS. Morselskapet eier 52 % av aksjene i MT-Gruppen AS, som eier samtlige aksjer i sine to datterselskap. Det er foretatt eliminering av fordring og gjeld samt interne transaksjoner mellom selskapene i konsernet.

#### Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer i aksjeselskap hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse er vurdert etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

#### Inntekter

Salg av varer og tjenester inntektsføres på leveringstidspunktet.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse vurderes fra etter løpende avregnings metode. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.



## MT-Invest AS mor/konsern

## Noter til regnskapet 2022

**Skatter**

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Salgsinntekt	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
<b>Pr virksomhetsområde:</b>				
Entreprenørvirksomhet	0	216 122 168	0	209 545 323
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>216 122 168</b>	<b>0</b>	<b>209 545 323</b>

**Note 3 Lagsiktige tilvirkningskontrakter**

Igangværende lagsiktige tilvirkningskontrakter	2022	2021
Produksjon	72 482 539	357 490 310
Produksjonskostnader	62 657 860	337 934 360
<b>Estimert fortjeneste</b>	<b>9 824 679</b>	<b>19 555 950</b>
Opptjent ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter inkludert i andre kortsiktige fordringer.	11 060 975	14 193 734
Periodiserte kostnader på igangværende anleggskontrakter inkludert i annen kortsiktig gjeld.	1 172 602	7 850 200

**Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm**

Lønnskostnad	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Lønn	0	29 821 194	0	24 130 034
Arbeidsgiveravgift	0	4 486 403	0	3 581 883
Pensjonskostnader (se note 12)	0	1 536 499	0	903 096
Andre ytelser	0	1 016 740	0	910 211
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>36 860 836</b>	<b>0</b>	<b>29 525 224</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk	0	43,5	0	30

Morselskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjon. Ett av datterdatterselskapene er pliktig til å ha tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som oppfyller lovens krav. Hos MT-Byggteknikk AS sikrer ordningen de ansatte et årlig innskudd på 3 % av lønn inntil 12 G.

Årets styrehonorar er kr. 0 i morselskapet og kr. 20 000 for konsernet. Lønn og andre godtgjørelser til daglig leder er kr. 0 i morselskapet og kr. 1 411 500 i konsernet. Revisors honorar for lovbestemt revisjon i 2022 er kr. 10 000 for morselskapet og kr. 136 650 for konsernet. Revisors honorar for teknisk bistand er kr. 16 500 for morselskapet og kr. 83 361 for konsernet. Alle beløp er eksklusiv merverdiavgift.



## MT-Invest AS mor/konsern

## Noter til regnskapet 2022

## Note 5 Varige driftsmidler

	Tomter og bygninger	Maskiner og driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.22	29 057 401	9 366 277	38 423 678
Tilgang kjøpte driftsmidler	687 030	591 669	1 278 699
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>29 744 431</b>	<b>9 957 946</b>	<b>39 702 377</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 567 466	6 112 996	11 680 462
<b>Bokført verdi pr. 31.12.22</b>	<b>24 176 965</b>	<b>3 844 950</b>	<b>28 021 915</b>
<b>Årets avskrivningskostnad</b>	<b>885 662</b>	<b>883 623</b>	<b>1 769 285</b>
Økonomisk levetid	50 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Firma	Forretningskontor	Stemme og Eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.22	Resultat 2022
MT-Gruppen AS	Stjørdal	52,0 %	8 320 000	17 013 075	2 048 857
MT-Byggeteknikk AS	Stjørdal	52,0 %		30 811 094	8 388 648
MT-Eiendom AS	Stjørdal	52,0 %		2 051 578	11 300

Datterselskapet og de to datterdatterselskapene er konsolidert i konsernregnskapet.

## Note 7 Varer

	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Innkjøpte råvarer og handelsvarer	0	372 000	0	392 496
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>372 000</b>	<b>0</b>	<b>392 496</b>

## Note 8 Fordringer med forfall senere enn ett år

	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Langsiktige fordringer	0	404 615	0	279 167

## Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.22 består av 100 aksjer hver pålydende kr. 10.000.

**MT-Invest AS mor/konsern****Noter til regnskapet 2022****Eierstruktur**

Aksjonærene i selskapet pr 31.12.22 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Sum</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Monica Fjerdings Iselvmo	26	26	50 %	50 %
Torstein Fjerdings Iselvmo	26	26	50 %	50 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>52</b>	<b>52</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>	<b>Totalt antall aksjer</b>
Monica Fjerdings Iselvmo (eier MT-Invest AS)	Styremedlem/daglig leder	26	26
Torstein Fjerdings Iselvmo (eier MT-Invest AS)	Styreleder	26	26

**Note 10 Egenkapital**

<b>Morselskapet</b>	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>260 000</b>	<b>9 527 990</b>	<b>370 460</b>	<b>10 158 450</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årets resultat	0	0	764 790	764 790
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>260 000</b>	<b>9 527 990</b>	<b>1 135 250</b>	<b>10 923 240</b>

<b>Konsernet</b>	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Minoritets- andel</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>260 000</b>	<b>9 527 990</b>	<b>6 830 167</b>	<b>13 642 806</b>	<b>30 260 963</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Utbytte	0	0		-720 000	-720 000
Årets resultat	0	0	4 291 712	3 975 620	8 267 332
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>260 000</b>	<b>9 527 990</b>	<b>11 121 879</b>	<b>16 898 426</b>	<b>37 808 295</b>



## MT-Invest AS mor/konsern

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 11 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Pensjonsordninger er innskuddsbasert og finansiert via sikrede ordninger. Disse er ikke balanseført. Pensjonspremien anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnadene.

#### Note 12 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	14 394 000	0	15 259 000
Sum annen langsiktig gjeld	0	14 394 000	0	15 259 000

#### Note 13 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Anen kortsiktige gjeld		Langsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
MT-Gruppen AS	0	0	5 278	651 396
MT-Byggeteknikk AS	66 000	66 000		
Sum	66 000	66 000	5 278	651 396

#### Konsernet

Alle fordringer og gjeld mellom selskapene som inngår i konsernet er eliminert ved konsolideringen.

#### Note 14 Skattekostnad

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Skyldig betalbar skatt	0	3 010 606	335 470	335 470
Endring i utsatt skatt	2 362	-636 950	-318 307	1 562 829
Skattekostnad ordinært resultat	2 362	2 373 656	17 163	1 898 299

**MT-Invest AS mor/konsern****Noter til regnskapet 2022****Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:**

	Mor		Konsern	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	0	0	2 555 710	0
Tilvirkningskontrakter	0	0	9 824 679	0
Fordringer	0	0	0	830 122
Andre forskjeller	23 400	0	23 400	0
Garantiavsetning	0	0	0	1 550 000
Underskudd til framføring	0	12 664	0	12 664
<b>Sum</b>	<b>23 400</b>	<b>12 664</b>	<b>12 403 789</b>	<b>2 392 786</b>
Brutto utsattskatt fordel/forpliktelse	5 148	2 786	2 728 834	526 413
Netto utsatt fordel/forpliktelse i balansen	2 362	0	2 202 421	0

**Note 15 Pantstillelser og garantier m.v.**

	2022		2021	
	Mor	Konsern	Mor	Konsern
Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:				
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	18 627 357	0	19 332 772
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>18 627 357</b>	<b>0</b>	<b>19 332 772</b>

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld**

Bygninger	0	24 176 966	0	24 375 597
Anleggsmaskiner/driftstilbehør	0	3 844 950	0	4 136 904
Varebeholdning	0	372 200	0	392 496
Fordringer	0	19 717 236	0	39 746 454
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>48 111 352</b>	<b>0</b>	<b>68 651 451</b>

**Note 16 Finansiell markedsrisiko**

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell markedsrisiko. Det foreligger ingen renterisiko på selskapets langsiktige gjeld. Virksomheten foregår bare i Norge, og det foreligger dermed ingen valutarisiko. Konsernet driver i bransjer hvor det heller ikke foreligger råvareprisrisiko.

**Note 17 Bundne midler**

Bundne skattetreksmidler utgjør kr. 0 for morselskapet og kr. 1 338 070 for konsernet.



## MT-Invest AS mor/konsern

### Noter til regnskapet 2022

#### Note 18 Merverdi fast eiendom

Konsernet har merverdier i fast eiendom etter oppkjøp av et datterselskapet.  
Merverdien avskrives sammen med bygget og inngår i bokført verdi fast eiendom for konsernet.

Selskap	Anskaffet:	Eierandel	Merverdi på kjøpstidspkt.	Årets avskrivning	Balansført verdi 31.12.
MT-Eiendom AS	2011	100 %	2 787 003	55 740	2 062 383

**Kontantstrømoppstilling****MT-Invest AS**

Mor			Konsern		
2022	2021		Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>					
767 152	78 014	Ordinært resultat før skattekostnad		10 640 988	8 547 252
-335 470	-256 574	Betalte skatter		-335 470	-256 574
-	-	Avskrivning på driftsmidler og goodwill		1 769 285	2 153 018
-	-	Endring varelager		20 296	176 720
-	-	Endring kundefordringer		20 029 218	-26 348 453
-	-3 750	Endring leverandørgjeld		-25 687 474	13 739 799
-757 500	28 375	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-274 668	-2 334 153
<b>-325 818</b>	<b>-153 935</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 162 175</b>	<b>-4 322 391</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>					
-	-7 800 000	Utbetaling ved kjøp av aksjer		-	-
-	-	Utbetaling ved kjøp av driftsmiddel		-1 278 700	-2 088 652
-	-	Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-2 061 145	-8 935 422
636 118	9 526 571	Innbetaling av langsiktige fordringer		-135 448	-168 333
<b>636 118</b>	<b>1 726 571</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 475 293</b>	<b>-11 192 407</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>					
-	-	Innbetaling av aksjekapital og overkurs		-	7 200 000
-	-	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-</b>	<b>7 200 000</b>
310 300	1 572 636	Netto endring bankinnskudd og kontanter		2 686 882	-8 314 798
1 588 524	15 888	Bankinnskudd og kontanter 01.01.		25 054 089	33 368 887
<b>1 898 824</b>	<b>1 588 524</b>	<b>Bankinnskudd og kontanter 31.12.</b>	<b>17</b>	<b>27 740 971</b>	<b>25 054 089</b>

MT-Invest AS